
Informace o akci

Webinář: Kompenzace nákladů na energie

Datum 8. 11. 2022, 15:00–15:30

Místo Online

Cena Zdarma

MPO zveřejnilo první výzvu Programu podpory na pomoc se zvýšenými
náklady na zemní plyn a elektřinu v důsledku prudkého růstu jejich cen.
Příjem žádostí bude probíhat od 15. listopadu 2022 do 31. ledna 2023,
může však skončit i dříve. Žádost je tedy třeba připravit a podat co
nejdříve.

Odbornice z KPMG Ivana Stibůrková a Eva Lenzová vám představí klíčové podmínky výzvy. Upozorní také
na přílohy, které jsou potřebné k podání žádosti.

 

Své otázky můžete posílat předem na e-mail akce@kpmg.cz (do úterý 8. listopadu, 10:00).

Webinář budeme vysílat na platformě YouTube. Odkaz pro sledování přenosu vám pošleme v den jeho
konání.

 

 

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

mailto:akce@kpmg.cz?subject=Webin%C3%A1%C5%99%3A%20kompenzace%20n%C3%A1klad%C5%AF%20za%20energie

